BOFAKTABLAD

BRF Terrasshéjden

Bostaderna utvecklas av MFU AB.

Observera aft bostaden for narvarande ar under projektering o
komm till andringar forbehalles. For bostadens place

konsultera Lagenhetsvaljaren och Situationsplanen.

Teckenforklaring

K - Kyl

F - Frys

DM - Diskmaskin

G - Garderob
M - Tvattmaskin

T - Torktumlare

Sovrum
8,8 kvm

Lagenhet

Antal rum
Storlek

Véaningsplan
Takhojd

Kék/Vardagsrum
30,2 kvm

Balkong
11 kvm

Sovrum
6,5 kvm

Sovrum
17,7 kvm

3-1101
4 RoK

84 kvm

2

2,7 Meter

Orienteringsfigur



